
 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №7 города Новошахтинска 

 

ПРИКАЗ 

от 5 сентября  2022 года                                                                  № 104  

 

«О внесении изменений в приказ № 107/1 от 10.09.2021 года «О проведении 

мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания» 
 

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года, с целью эффективного 

проведения мероприятий по родительскому контролю за качеством 

предоставления питания обучающимся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в приказ № 107/1 «О проведении мероприятий 

родительского контроля за организацией горячего питания»  исключив из 

списка общешкольной постоянно действующей комиссии по контролю за 

организаций горячего питания Ганжа Н.В. (прекращение трудового 

договора), Шовгеня. Ю.В. (выбытие из школы ребенка), ввести в состав 

комиссии Свиридову Е.В. – ответственного за организацию питания в 

МБОУ СОШ № 7,  Николаеву М.В. – представителя родительской 

общественности.  

2. Утвердить график работы общешкольной комиссии по контролю за 

организацией горячего питания на 2022-2023 учебный год (Приложение 

к приказу). 

3. Ответственному за организацию питания Свиридовой Е.В. обеспечить 

проведение мероприятий по родительскому контролю в соответствии с 

Положением о проведении мероприятий по родительскому контролю за 

организацией горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ № 7. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 Директор МБОУ СОШ№7                                  Мальцева Н.В. 

 

 



 

 

Приложение к приказу №104  от 05.09.2022 

 

График  

работы общешкольной комиссии по контролю 

за организацией горячего питания 

на 2022-2023 учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО члена комиссии месяц 

1 Стуканогова Т.В. – медсестра 

Свиридова Е.В.– ответственный за организацию питания 

Соколова Е.А.– представитель родительской общественности 

Киселёва Е.Ю. – представитель родительской общественности 

 

сентябрь 

2 Стуканогова Т.В. – медсестра 

Свиридова Е.В.– ответственный за организацию питания 

Атаджанова И.С. – представитель родительской общественности 

Станкевич Е.В. – представитель родительской общественности 

 

октябрь 

3 Стуканогова Т.В. – медсестра 

Свиридова Е.В.– ответственный за организацию питания 

Козловская Л.В. – представитель родительской общественности 

Николаевна М.В. – представитель родительской общественности 

 

ноябрь 

4 Стуканогова Т.В. – медсестра 

Свиридова Е.В.– ответственный за организацию питания 

Сидорук Е.А. – представитель родительской общественности 

Сергеева М.С. – представитель родительской общественности 

 

декабрь 

5 Стуканогова Т.В. – медсестра 

Свиридова Е.В.– ответственный за организацию питания 

Панина А.Ю. – представитель родительской общественности 

Станкевич Е.В. – представитель родительской общественности 

 

январь 

6 Стуканогова Т.В. – медсестра 

Свиридова Е.В.– ответственный за организацию питания 

Горьковая А.В. – представитель родительской общественности 

Васищева М.В. – представитель родительской общественности 

 

февраль 

7 Стуканогова Т.В. – медсестра 

Свиридова Е.В.– ответственный за организацию питания 

Соколова Е.А. – представитель родительской общественности 

Апанасенко Т.В. – представитель родительской общественности 

 

март 

8 Стуканогова Т.В. – медсестра 

Свиридова Е.В.– ответственный за организацию питания 

Горьковая А.В. – представитель родительской общественности 

Атаджанова И.С. – представитель родительской общественности 

 

апрель 

9 Стуканогова Т.В. – медсестра 

Свиридова Е.В.– ответственный за организацию питания 

Сидорук Е.А. – представитель родительской общественности 

Киселёва Е.Ю. – представитель родительской общественности 

 

май 

 

 


